R PR

Sﬁ“’?ﬁﬁ% X

Corpo di Polizia Municipale

# Servizic “Mobilits Urbana”

e Via M Spadola n® 56 — 97100 Hagusa Tel 0888 244211— 875771 Fax 0032 248805
L e mail polizia.municivale® comune. rapusa it

Prot, 31/7
L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota da:% marzo 2013 il sig. Naselli Bartolo, titolare defl"impresa omonima di fraslochi,
richiede nella giomata del!’ 11 marzo 2013 un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con fnozions
sulla via Ercolano, nel tratto compreso tra il civico 15 e i civico 35, dalle ore (};f G alle ore 18.00 ¢ in vig M.
Leggio, nel wato compreso tra il civico 138 ¢ i civico 148, dalle ore 10.00 alle ore 20, 00, per consentire ia
sosta del mezzi necessari a poter eseguire le operazioni di carico e scarico (trasloc o) dall’immobile di via
Ercolano 9;

CONSIDERATO che a wl fine si ritiene necessario adottare, nelfla giornata dell’11 marzo NS ICRRNTE
provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rnmozions;

& sulin via Ercolano, nel traito compreso ira if civico 15 e il civics 35 dalle ore 07.00 alle ore P&

®  sulla via M. Leggio, nel tratio compreso tra il civico 138 ¢ il civico 148 dalle ore 10.00 alle ore Z0.043;
RITENUTO che i provvedimento amminisis wivo € finalizzato ad un regolare swe slgimento der lavori ed alla
tepieln jLE:;E sicurezzs é fiﬁ ;; rsone, defle cose ¢ neil’interesse generale della circolazione:
VISTI glian. 5S¢ 3% ¢ 7 del Codice delin Strada;
VISTO il §} PR.A93/92, recante il Regolamento di esee uzione ed aituazione al codice della slreda
VISTA talegge 24/1 171981 N° 689:
VISTO I'art. 53 det Regolamento Comurale d feghi Uf

ict e dei Servizi;
ORDINA

nella giornata dell’ 11 marzo 2013, i divieto di sosta con obblige della rimozione forzata dei veicoli in
divieto:
¢ sulla viz Ercelans, nel tratto compreso tra il civico 15 ¢ il civico 35 dalle ore 07.060 He ore 18.00;
*  sulla via M. Leggio, nel tratto compreso tra il civico 138 e il civico 148 dalle ore 10,00 alle are
20,68,
£ fatio obbligo alta ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e aila vigilanza sult'efficienza
dfsgzz necessaria prescritta segnaletica diurna ¢ notturna Ji cantiere in osservanza atle norme di cui agli artt, 20
21 del D.L.vo 3074/1992, n. 285 ¢ dail'as. ’%G all'art. 43 del regolamento ¢’esecuzione e d Taltuazi ione del
wd we della strada, DP.R.IS/12/1992 0, 495 cost come nodificato dal DUP RTS/0996 10 610,

E7 fatto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ ei fare osservare la presente ordinanza,

tcontravventori xgzzamw puxwa Hit g termine di loge ge

Al sensi dell’are. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e lo ordinanze che dispongono o
awtorizzanc la ¢ E%(*c LFIOne éc!%& \u,,zmk,iiczi & ammesso ricorso entro sessanta giorni e con le formalita
stabilite dal regolamento di esceuzione e 3 attuazione al codice della strada, al Ministro delle Infrastritiure ¢
det Trasporii che decide in merito.

Ragusa 11, 5 marzo 2013

£
=
FO7

Commissar zaj} spefiore Superiore
ﬁf{:?j}f’ {x :rgz'zgz Leggia

Ufficlo Viabilits — Tel, 0932 ~ 476746 « smit vishilita. pm@eomune, ragsa it




